

Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS

Enebærhaven 409, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 30 81 67

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.

Ole Abildhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS
Enebærhaven 409
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 30 81 67
Stiftet: 27. december 2004
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ole Abildhauge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ole Abildhauge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygningsrådgivning ifm. køb, salg og udlejning af fast ejendom samt byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.450 mod 1.127.078 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.851 mod 834.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 116.450 | 1.127.078 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.664 | -4.398 |
| Driftsresultat | 106.786 | 1.122.680 |
| Andre finansielle indtægter | 703 | 3.521 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -38.438 | -13.487 |
| Resultat før skat | 69.051 | 1.112.714 |
| Skat af årets resultat | -19.200 | -278.443 |
| Årets resultat | 49.851 | 834.271 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 49.851 | 34.271 |
| Disponeret i alt | 49.851 | 834.271 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 103.719 | 11.125 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.045 | 1.031 |
| Tilgodehavender i alt | <u>104.764</u> | <u>12.156</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 214.750 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>214.750</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>395.232</u> | <u>1.383.100</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>714.746</u> | <u>1.395.256</u> |
| Aktiver i alt | <u>714.746</u> | <u>1.395.256</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 89.416 | 39.565 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | <u>214.416</u> | <u>964.565</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 382.325 | 102.895 |
| Selskabsskat | 19.200 | 278.443 |
| Anden gæld | 98.805 | 49.353 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>500.330</u> | <u>430.691</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>500.330</u> | <u>430.691</u> |
| Passiver i alt | <u>714.746</u> | <u>1.395.256</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.664 | 4.398 |
| | <u>9.664</u> | <u>4.398</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.492 | 3.906 |
| Andre finansielle omkostninger | 35.946 | 9.581 |
| | <u>38.438</u> | <u>13.487</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. april 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. april 2015 | 39.565 | 5.294 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 49.851 | 34.271 |
| | <u>89.416</u> | <u>39.565</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. april 2015 | 800.000 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | -800.000 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 800.000 |
| | <u>0</u> | <u>800.000</u> |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Abildhauge Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.